
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/631/2024 
RADY GMINY KADZIDŁO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIX/583/2023 Rady Gminy Kadzidło 
z dnia 30 października 2023 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Kadzidło 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 j.t. 
z późn. zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. 2023.571 t.j) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIX/583/2023 Rady Gminy Kadzidło z dnia 30 października 2023r. w sprawie 
uchwalenia programu współpracy Gminy Kadzidło z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się §8 ust. 2., 

2) § 9 otrzymuje nowe brzmienie: Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu: Na realizację 
programu przeznacza się 233 200,00 złotych, w tym na zadanie upowszechnianie sportu dla wszystkich 
233 200,00 złotych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kadzidło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Bączek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 3457


	UCHWAŁA NR LXXIV/631/2024 RADY GMINY KADZIDŁO z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-22T09:59:06+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




